Заключение по итогам публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Терского района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Умба Терского района, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Умба Терского района от 24.10.2013 № 263»

20.12.2018

п.г.т.Умба

Публичные слушания организованы и проведены в соответствии с постановлением главы муниципального образования Терский район от 22.11.2018 № 5 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Терского района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Умба Терского района, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Умба Терского района от 24.10.2013 № 263»», опубликованном в газете «Терский берег» (выпуск № 48 от 30.11.2018, стр.4, 5) и размещенном на официальном сайте Терского района в сети «Интернет».

Публичные слушания состоялись 20.12.2018 в 15 часов 00 минут в администрации Терского района по адресу: п.г.т.Умба, ул.Дзержинского, д.42, кабинет 24 (кабинет заместителя главы администрации).

На публичных слушаниях присутствовали представители администрации Терского района и заинтересованные лица. Всего присутствовало 6 (шесть) человек.

В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов Терского района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Умба Терского района, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Умба Терского района от 24.10.2013 № 263», возражений не поступило.

Выводы:

- 1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Терского района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Умба Терского района, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Умба Терского района от 24.10.2013 № 263» считать состоявшимися.
- 2. Рекомендовать главе администрации Терского района направить проект решения Совета депутатов Терского района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Умба Терского района, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Умба Терского района от 24.10.2013 № 263» на утверждение в Совет депутатов Терского района (Совет депутатов муниципального образования городское поселение Умба Терского района).

Trapaco

Председатель публичных слушаний

Секретарь публичных слушаний

А.Г. Сверчков

А.Н. Тарасов